
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 018-2023
Data da Sessão: 04/04/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO TIPO CONSUMO ENTREGA
PARCELADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TABIRA - PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 10.978.106/0001-18 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRURGICA FAMED
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 10.651.944/0001-82 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Edileuza Rodrigues Alves Godê
CNPJ / CPF: 71.505.564/0001-24 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Emige Materiais Odontológicos Ltda
CNPJ / CPF: 39.707.683/0001-57 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GTMED DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF: 40.069.394/0001-59 - RAZÃO SOCIAL / NOME:H G A COSTA COMÉRCIO DE
ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR
CNPJ / CPF: 40.069.394/0001-59 - RAZÃO SOCIAL / NOME:H G A COSTA COMÉRCIO DE
ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR
CNPJ / CPF: 18.252.904/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HEALTH CARE & DUBEBE
COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL,
COSMETICOS E P
CNPJ / CPF: 29.114.237/0001-85 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Malu Indústria e Comercio de
Confecções EIRELLE
CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Padrao Distribuidora de Produtos e
Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA
CNPJ / CPF: 32.708.161/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PROLINE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA
CNPJ / CPF: 28.820.255/0001-10 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SUPREMA DENTAL
IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI -
ME



Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 10.651.944/0001-82

RAZÃO SOCIAL / NOME: Edileuza Rodrigues Alves Godê

CONTRATO NÚMERO: 083-2023

VALOR: R$ 104.925,60

VIGÊNCIA: 14/04/2023 a 31/12/2023

2. CNPJ / CPF: 28.820.255/0001-10

RAZÃO SOCIAL / NOME: SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO
DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI - ME

CONTRATO NÚMERO: 084-2023

VALOR: R$ 32.065,65

VIGÊNCIA: 14/04/2023 a 31/12/2023


